

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.15 16:21

Регистрационный номер

18221

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.15 16:22

Код и наименование специальности:

04210100 Құқықтану

Код и наименование квалификации/квалификаций:

4S04210101 Заңгер

Регион:

Шығыс Қазақстан облысы

Организация ТИППО (Разработчик):

" Сарсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті" КЕАҚ Жоғары колледжі

Партнеры-разработчики:

Шығыс Қазақстан облысының Полиция департаменті Өскемен
қаласының полиция басқармасы Шығыс Қазақстан
облысының Әділет департаменті

Цель ОП:

Құқықтану саласында білім алушыларды жеке тұлға ретінде тәрбиелеу, әр түрлі құқықтық құжаттарды рәсімдеуде негізгі кәсіптік дағдылары бар, стандартты және стандартты емес мәселелерді шеше алатын және заңнамалық базаны еркін қолданатын білікті кадрлар даярлау.

Уровень по НРК:

4

Уровень по ОРК:

4

Профессиональный стандарт (при наличии):

жоқ

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

14.04.2022 ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

KZ74LAA00018463

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№028

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

жоқ

Отличительные особенности ОП:

жоқ

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ЖБП 1. Математика	Функциялардың қасиеттері мен графигін, туынды және оның қолданылуын, стереометрия аксиомаларын, вектордың анықтамасын және кеңістіктегі векторларымен әрекеттерді, көп қырлы ұғымды, айналу денелері мен олардың элементтерін, денелердің көлемдерін табу, функцияның қарсы туындысын және анықталмаған интегралды табу.	5/120
	ЖБП 2. Информатика	Ақпараттық процестер мен жүйелерді, мобильді қосымшаларды әзірлеу және орнатуды түсіну.	2/48
	ЖБП 3. Қазақ тілі	Лексикалық құрылымдарды қолданып, орфографиялық нормаға сай мәселе бойынша эссе, оқылым және тыңдалым, көркемдегіш құралдар арқылы шығармашылық жұмыстар (өлең, хат, әңгіме, шығарма), публицистикалық стильдің стильдік және жанрлық ерекшеліктерін ескере отырып, мақала, репортаж, сұхбат, ақпарат, информациялық хабар, очерк, памфлет, ғылыми стильде	4/96

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	тезис, аннотация жазу, жаһандану жағдайындағы білім, ғылымның дамуы, сөйлеу ағымындағы интонацияның құрамдас бөліктері: әуен, әуез, тембр, қарқын, кідірісті сөйлеу мәнеріне сай, әртүрлі стильдегі (ғылыми, ресми іс-қағаздар, публицистикалық, ауызекі сөйлеу, көркем әдебиет стилі) мәтіндердің тақырыбын, мақсатты аудиторияға сәйкес қызметін, құрылымын, тілдік ерекшелігін талдау, сөйлем және мәтін деңгейінде тыныс белгілерін қолдану, мамандандырылған тар аядағы арнайы мәтіндердегі (дәріс, интервью, бейнебаян) мақсатты аудиторияға арналған терминдер мен ұғымдарды, тілдік оралымдарды, мәтін үзінділерін талдау.	
ЖБП 4. Қазақ әдебиеті	Әдеби шығарманың жанрлық табиғатын, ұлттық құндылықтардың маңыздылығын контекстермен үндестіру, шығарманың сюжеттік-композициялық құрылысына, идеялық жағынан мазмұндас әлем әдебиеті үлгілерімен салыстырып талдау, тарихи және көркемдік құндылығына, көркем шығарманың жаңашылдығына ғаламдық тақырыптармен байланыстырып, сыни тұрғыдан баға беру, шығарма идеясын жалпыадамзаттық құндылықтар тұрғысынан, әдеби сын, әдеби эссе жазу, әдеби шығармадағы көтерілген мәселелерді қазіргі өмірмен байланыстырып, ұлттық мүдде тұрғысынан ашу.	4/96
ЖБП 5. Орыс тілі және әдебиеті	Оқу, кәсіби, қоғамдық-саяси, әлеуметтік-мәдени тақырыптар аясында қолданылатын сөздер мен терминдердің мағынасын түсіндіру; мәтіндердің құрылымы мен рәсімделуін білу, жанрлық және тілдік ерекшеліктерін талдау. Мәтін жоспарын құру және әр бөлімге қажетті негізгі және қосымша ақпараттарды сызба, менталды карта, презентация түрінде көрсету. Ғылыми-көпшілік және публицистикалық мәтіндерге негізделген	4/96

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖБП 6. Шет тілі	<p>монологтар мен диалогтар құру.</p> <p>Жалпы және оқу бағдарламаларының кең ауқымы бойынша қолдаусыз кеңейтілген әңгімедегі нақты ақпаратты және негізгі ойларды түсіну, әңгімелесуде ресми және бейресми тілді қолдану; топтарда шығармашылық және бірлескен мәселелерді шешу үшін сөйлеу және тыңдау дағдыларын көрсету.</p>	4/96
ЖБП 7. Қазақстан тарихы	<p>Орталық Азия көшпелілер өркениетінің, дүниежүзілік өркениеттегі Ұлы даланың ерекшеліктерін басқа дүниежүзілік өркениеттермен салыстыру, Ақ Орда мемлекетінің қалыптасуындағы рөлін анықтай отырып, этникалық құрылым мен әлеуметтік процестердің сабақтастығы туралы білу. Қазақ хандығы, қазақ халқының материалдық мәдениетінің даму ерекшеліктері, сауда-экономикалық қатынастардың бағыты, ұлтаралық және конфессияаралық келісімнің қазақстандық моделі мен «Алаш» ұлттық идеясының тарихи негіздері, Мәңгілік Ел, Қазақстандағы білім мен ғылымның дамуын тұжырымдау.</p>	4/96
ЖБП 8. Өзін-өзі тану	<p>Адамның білімге, жасампаздыққа құштарлығын, жеке құндылықтар жүйесін, жалпыадамзаттық құндылықтар арасындағы рухани байланысты, адам бойындағы адамгершілік заңдылықтың маңыздылығын негіздеу; адамның қажеттіліктері, тілектері мен мүмкіндіктерінің арақатынасын, жеке тұлғаның адамгершілік ұстанымдарын анықтау, өз қалауын басқару қажеттілігін, өмірлік ережелерді ой, сөз және іс бірлігінде жүзеге асыру.</p>	2/48
ЖБП 9. Дене тәрбиесі	<p>Дене шынықтыру сабағында қауіпсіздік техникасын және салауатты өмір салтын, жеңіл атлетика, ұлттық спорт түрлерін, шаңғы және коньки тебу кезіндегі қауіпсіздік шараларын, спорттық ойындардың (футбол, волейбол, баскетбол, гандбол, т.б.) ережелерін білу, үстел теннисі), волейбол, фудбол, гандбол, үстел</p>	6/144

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	теннисі ойнауға техникалық-тактикалық дайындықты, жүзу техникасын меңгеру, гимнастикадан негізгі жаттығуларды, жалпы дамытушылық, қолданбалы және акробатикалық жаттығуларды орындау.	
ЖБП 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Алғашқы әскери және технологиялық дайындық сабақтарында білім алушылардың құқықтары мен міндеттерін, Қазақстан Республикасы қорғанысының конституциялық негіздерін, Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің рәміздерін, Әскери антты, әскери қызметшінің мәртебесін білу, оның құқықтары мен міндеттері, қарастырылып отырған қарудың материалдық бөлігі, онымен жұмыс істеу кезіндегі негізгі қауіпсіздік шаралары, оқ-дәрілер мен гранаталар, табиғи апаттар, ірі авариялар, апаттар мен терроризм актілері. «Қазақстан Республикасы азаматтарының әскери қызметі туралы» Заңының талаптарын, құрама жауынгерлік ұрыс негіздерін оқып-үйрену, алғашқы ұрыс дағдыларын қалыптастыру, атыс қаруын ұрыс жағдайында қолдана білу, бағдарлау бойынша тактикалық дайындықтың негізгі міндеттерін меңгеру әдістері, атыс қаруын іс жүзінде қолданудың бастапқы дағдылары.	4/96
ЖБП 11. География	Географиялық зерттеу әдістері туралы білімді тереңдету, табиғатты пайдаланудың қоршаған ортаға әсері, геоэкономиканың негізгі бағыттары, геоэкономика, географиялық, әлеуметтік, экономикалық және саяси факторлар елдің рейтингтегі орнына әсер етеді; АКТ пайдалана отырып, әртүрлі бастапқы деректер қорын құру, ГАЖ-ны әртүрлі салаларда пайдалану мүмкіндігі, жаһандық мәселелерді шешуге арналған жобалар	6/144
ЖБП 12. Химия	Атом құрылысының қазіргі теориясын және зат бөлшектерінің маңызды сипаттамаларын, химиялық реакциялардың периодтық заңы мен	3/72

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	периодтық жүйесін білу, топтағы галогендердің қасиеттерінің өзгеру заңдылықтары, органикалық химия негіздері. көмірсулар класы.	
ЖБП 13. Физика	Молекулалық физиканы, газдардың молекулалық-кинетикалық теориясының негіздерін, механика, электр және магнетизм туралы, еркін және еріксіз электромагниттік тербелістердің пайда болу шарттарын, нанотехнологияның, космологияның негізгі жетістіктерін, сонымен қатар механикалық және электромагниттік тербелістер, атомдық және кванттық физика білу.	3/72
ЖБП 14. Дүниежүзі тарихы	Өркениет түрлерінің ерекшеліктерін, қоғам мен мемлекеттің даму кезеңдерін, әртүрлі тарихи кезеңдердегі этникалық процестерді, революциялар нәтижесіндегі қоғамдық құрылымдағы өзгерістерді, рухани-адамгершілік құндылықтардың өзгеруінің мәнін сипаттау, қоғамның тарихи дамуының контекстін, өркениеттердің даму ерекшеліктерін, әлемнің биполярлық жүйесінің ерекшеліктерін, сондай-ақ тарихи оқиғаларды және азаматтық құқықтар үшін күресте тұлғаның белсенді азаматтық ұстанымының маңыздылығын бағалау, қазіргі өркениеттің дамуындағы ғылыми-техникалық революцияның маңызы білу.	6/144
БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1 Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салтын ұстану.	4/96
	ОН 1.2 Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	4/96
БМ 2. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 2.1 Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1/24
	ОН 2.2 Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1/24
БМ 3. Қоғам мен еңбек	ОН 3.1 Әлемдік өркениеттегі Қазақстан	2/48

Наименование № модуля/дисциплины		Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	Республикасы халықтары мәдениетінің рөлі мен орнын түсіну.	
		ОН 3.2 Төзімді және белсенді жеке ұстанымды қалыптастыратын моральдық-адамгершілік құндылықтар мен нормаларды түсіну.	2/48
		ОН 3.3 Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі түсініктерін меңгеру.	2/48
	КМ 1. Кәсіби қызметте құқықтық ұғымдар мен санаттардың дәл сөз сөйлемшелерін пайдалану	ОН 1.1 Мемлекет пен құқықтың мағынасын, мәні мен мақсатын сипаттау.	2/48
		ОН 1.2 Нормативтік құқықтық актілерді түсіндіру және қолдану.	3/72
		ОН 1.3 Құқықтық реттеу пәні мен әдісі бойынша құқық салаларын ажырату.	1/24
		ОН 1.4 Кәсіби құқықтық ойлауды, заңдық құқық мәдениетін қалыптастыру.	2/48
		ОН 1.5 Заң құжаттарын жасау кезінде құқықтық терминологияны қолдану.	3/72
	КМ 2. Іс жүргізу стандарттары мен заманауи ақпараттық технологияларды меңгеру	ОН 2.1 Құқықтық құжаттаманы жүйелеу, есепке алу және жүргізу тәртібі, коммуникация мен байланыстың заманауи техникалық құралдарын пайдалана отырып, ақпаратты өңдеу әдістерін меңгеру.	2/48
		ОН 2.2 Құқықтық құжаттардың жобаларын әзірлеу және олардың заңнамаға сәйкестігін тексеру, мәтіндік редакторларды және арнайы заңдық бағдарламалық қамсыздандыруды қолдану.	3/72
	КМ 3. Материалдық құқық нормаларын талдау және кәсіби қызметте қолдану	ОН 3.1 Конституциялық құқықтың негізгі ұғымдарын талдау және қолдану, сондай-ақ құқық қорғау органдарының жүйесі мен ұйымдастырылуында бағдарлау.	4/96
		ОН 3.2 Қазақстан Республикасының құқық жүйесіндегі әкімшілік құқықтың мәні мен орнын анықтау.	3/72
		ОН 3.3 Кәсіби қызметте қаржылық және салық құқығының нормаларын қолдану.	2/48

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ОН 3.4 Табиғатты пайдалануды және қоршаған ортаны қорғауды құқықтық реттеу саласындағы мемлекет қызметінің бағытын анықтау.	2/48
	ОН 3.5 Азаматтық құқықтың негізгі ережелерін талдау және қолдану.	2/48
	ОН 3.6 Кәсіби қызмет объектілері болып табылатын әртүрлі заңды фактілерді, қылмыстық құқықтық қатынастарды талдау.	2/48
	ОН 3.7 Кәсіби қызмет саласына кіретін құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау.	12/288
КМ 4. Материалдық құқық нормаларын қолдану процесінде туындайтын қоғамдық қатынастарды реттеу және іске асыру	ОН 4.1 Фактілер мен мән-жайларды заңды тұрғыда дұрыс саралау.	3/72
	ОН 4.2 Білікті заң қорытындылары мен кеңестер беру.	2/48
	ОН 4.3 Кәсіпкерлік құқығының негізгі ережелерін талдау және қолдану.	1/24
	ОН 4.4 Еңбек және зейнетақы заңнамасының нормаларын тәжірибеде қолдану.	4/96
	ОН 4.5 Қылмыстың әртүрлі түрлерін саралау, саралау әдістемесін меңгеру және оларды басқа құқық бұзушылықтардан ажырату	2/48
	ОН 4.6 Банктік қызмет барысында туындайтын мәселелерді шешуге және құқықтық дауларды шешу.	2/48
	ОН 4.7 Фактілер мен жағдайларды заңды түрде дұрыс сараптайды.	9/216
КМ 5. Процессуалдық құқық нормаларын құқықтық талдауға немесе шешім қабылдауға жататын нақты жағдайға қолдану	ОН 5.1 Азаматтық іс жүргізу құқығының нормаларын және заң қызметін ұйымдастыруды кәсіби қызметте қолдану.	3/72
	ОН 5.2 Қылмыстарды ашу мен тергеуді ұйымдастырудың нысандары мен әдістеріне ие болу.	2/48

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ОН 5.3 Қылмыстық істі тергеу немесе қарау кезінде қылмыстық іс жүргізу заңнамасының нормаларын қолдану.	2/48
	ОН 5.4 Әртүрлі практикалық жағдайларды шешу үшін құқықтық нормаларды қолдану.	2/48
	ОН 5.5 Атқарушылық іс жүргізуді және юрисдикциялық актілердің талаптарын орындау саласындағы құқықтық қатынастарды реттейтін нормаларды талдау.	3/72
	ОН 5.6 Процессуалдық құқықтық құжаттарды әзірлеу және ресімдеу.	2/48
	ОН 5.7 Құқықтық нормаларды талдау, түсіндіру және дұрыс қолдану.	15/360
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	